
Uppgiftslämnare:
Barilla Sverige AB

Varumärke:
Gammelgården

Artikelbenämning:
Gammelgården Restaurangknäcke

Storlek:

1650g

Produktinformation

Ingrediensförteckning: Ingredienser: FULLKORNSRÅGMJÖL, jäst, salt, kornmaltextrakt.

Produktgruppsindelning: 102511384393 / Kolonial/Speceri ­­ Hårt bröd/Torra bakverk ­­
Knäckebröd ­­ Rågknäckebröd

Tillverkningsland: Sverige

Gammelgården Restaurangknäcke

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad  

Basmängd: Per 100 gr  

Energi: 1400   kJ  

Energi: 330   kcal  

Fett: 1,5   g  

­ Varav mättat fett: 0,3   g  

Kolhydrat: 59   g  

- Varav sockerarter: 1   g  

Protein: 10   g  

Salt (NACL): 1,25   g  

Fiber: 21   g  

Märkning

Typ av märkning: Nyckelhålet

Allergener

Korn Innehåller

Råg Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna

allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med

andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla

allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste

alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen

där eventuella allergener ska framgå.



Övrigt

Kravspecifikation

Basnivå

Benämning: Gammelgården Restaurangknäcke

Varumärke: Gammelgården

Storlek: 1650g

GTIN: 07300400112925

Hyllkant/kvittotext: Original S

Produktklass, kod (GPC kod): 10000598

Variabelmåttsvara: Nej

Är förpackningen returnerbar: Nej

Format för datummärkning, kod: ddmmyyy

Mängd färdig vara: 1 650

Jämförmängd: Per kilogram

Skattesats: 12,00 %

Uppgiftslämnare

Namn: Barilla Sverige AB

Org.nr: 556518-4503

GLN: 7300400000000

Plusgiro: 6882-5

Bankgiro: 818-7312

Adress: Box 6722 

133 85  Stockholm

Telefon: 08-470 76 00

E-post: info@wasabrod.se

Hemsida: http://www.wasafoodservice.se

Tillverkare

Namn: Barilla Sverige AB

Adress: Box 6722 

113 85  Stockholm

Förvaring

Temperatur (°C): Max: 25 °C

Rel. luftfuktighet i %: Max: 50  %

Total hållbarhet (dagar):300

Tillagning

mailto:info@wasabrod.se
http://www.wasafoodservice.se


Skattetyp: Mervärdesskatt

FÖRPACKNING:

• Förpacknings­/kollityp: Låda

• Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

• Emballagevikt: 164 Gram

• Förpackningsmaterialkod: Papper/Kartong

• Antal enheter: Styck

• Vikt: 164 Gram

LIVSLÄNGD:

• Total hållbarhet (dagar): 300

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Bruttovikt: 1814  gram

• Nettoinnehåll: 1650   gram 

EXPONERINGSMÅTT:

• Bredd: 260  mm

• Djup: 300  mm

• Höjd: 155  mm

MASKINELLT LÄSBAR MÄRKNING

• Databärartyp: EAN UPC

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

Konsumentartikel: Nej

Ingår i: 2 st Mellannivåförpackningar 07300400797665 



Mellannivå

Benämning: Original S

GTIN: 07300400797665

Tillverkarens artikelnummer: 079766

Produktklass, kod (GPC kod): 10000598

Mängd färdig vara: 3628,000

Jämförmängd: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

PACKMÖNSTER:

• Antal i bredd: 2,00  st

FÖRPACKNING:

• Förpacknings­/kollityp: Låda

• Emballagevikt: 23 Gram

• Förpackningsmaterialkod: Papper/Kartong

• Antal enheter: Styck

• Vikt: 23 Gram

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Bruttovikt: 3 651  gram

• Nettoinnehåll: 3 300   gram 

FÖRPACKNINGSMÅTT (EXP.MÅTT):

• Bredd: 260  mm

• Djup: 300  mm

• Höjd: 310  mm

MASKINELLT LÄSBAR MÄRKNING:

• Databärartyp: EAN UPC

Är artikeln en exponeringsenhet: Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

Består av: 2 st Basnivåförpackningar 07300400112925 

Ingår i: 36 st Toppnivåförpackningar 47300400797663 



Toppnivå

Benämning: Original S

GTIN: 47300400797663

Produktklass, kod (GPC kod): 10000598

Palltyp: Pall 800 X 1200 mm

Variabelmåttsvara: Nej

FÖRPACKNING:

• Förpacknings­/kollityp: Pall

• Palltyp, kod: Pall 800 X 1200 mm  

• Emballagevikt: 0 Gram

• Förpackningsmaterialkod: Trä

• Antal enheter: Styck

• Vikt: 25 000 Gram

PACKMÖNSTER:

• Lav/pall: 3  st

• Förpackningar/lav: 12  st

• Tryckkänslighet: 2 toppförpackningar i höjd

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Bruttovikt: 156 436  gram

• Lasthöjd inkl pall: 1 080  

• Lavhöjd:  

• Bredd: 780  mm

• Djup: 1 200  mm

MASKINELLT LÄSBAR MÄRKNING:

• Databärartyp: EAN UPC

Är artikeln en exponeringsenhet: Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

Består av: 36 st Mellannivåförpackningar 07300400797665 

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi (info@delfi.se).

Utskrivet från www.dabas.com 2016-05-24
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